Item Descripción Cant. U. Med. V. Unitario Serial Total

1 Video proyector Epson 
S/N Epson

1 UND. $3.700.000  X4HG8401919 $3.700.000

2 Nevera Haceb Haceb 1 UND. $2.600.000  H7164NT37 $2.600.000

3 IMPRESORA EPSON 
L380 

1 UND. $800.000  X34155126 $800.000

Son: Siete Millones Cien Mil Pesos Total: $7.100.000
Firma Responsable:

Recibido Por:

TRASLADO DE ALMACEN No

7
HATO COROZAL

Nit 800012638-2